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Rangliste:  Stand nach der 9. Runde  

Rang TNr Teilnehmer Tit TWZ E Att     G S R V Punk Buchh SoBerg   %Pkt. 

1 2 Hagemann,Sven   1952 E       9 9 0 0 9.0 44.5 44.50   100% 

2 19 Herdzik,Matthias             9 6 0 3 6.0 49.5 29.50   67% 

3 4 Clasen,Dirk   1950 N       9 6 0 3 6.0 49.0 29.50   67% 

4 9 Rogner,Fabio   1631 E       9 6 0 3 6.0 48.0 27.50   67% 

5 1 Reller,Ole   2064 E       9 6 0 3 6.0 47.5 26.50   67% 

6 13 Wetterau,Nathanael   1563 N       9 5 0 4 5.0 52.5 26.00   56% 

7 7 Federau,Torsten   1767 N       9 5 0 4 5.0 43.0 17.00   56% 

8 15 Wetterau,Jonathan   1361 N       9 4 2 3 5.0 39.0 19.00   56% 

9 3 Hauernherm,Stefan   2003 E       9 5 0 4 5.0 35.0 14.50   56% 

10 8 Petersen,Malte   1734 N       9 5 0 4 5.0 31.5 14.00   56% 

11 6 Leitzke,Walter   1920 E       9 4 1 4 4.5 43.0 15.50   50% 

12 12 Kausche,Peter W   1629 E       9 4 1 4 4.5 37.5 15.25   50% 

13 14 Ansmann,Willi   1559 N       9 3 3 3 4.5 33.0 13.50   50% 

14 18 Suarez,Pablo             9 4 0 5 4.0 41.5 11.50   44% 

15 11 Steiner,Susanne   1728 E W     9 4 0 5 4.0 41.5 11.00   44% 

16 10 Ay,Furkan   1544 E       9 3 1 5 3.5 36.5 11.00   39% 

17 5 Herrmann,Harald   2125 E       9 3 1 5 3.5 30.5 7.00   39% 

18 17 Kretschmer,Marcel   1108 N       9 2 1 6 2.5 31.5 5.50   28% 

19 16 Redmer,Reinhard   1416 E       9 1 0 8 1.0 33.5 2.50   11% 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Fortschrittstabelle:  Stand nach der 9. Runde   (nach Rangliste) 

Nr. Teilnehmer ELO NWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Punkt Buch SoBer 

1 Hagemann,Sven 1952 2000 15s1 4w1 6s1 5w1 14s1 2w1 3s1 7s1 11w1 9.0 44.5 44.50 

2 Herdzik,Matthias     + 7w0 4s1 9w1 6s1 1s0 5w0 3w1 15s1 6.0 49.5 29.50 

3 Clasen,Dirk   1950 6s0 15w1 13s1 8w1 5s1 9w1 1w0 2s0 4s1 6.0 49.0 29.50 

4 Rogner,Fabio 1631 1679 14w1 1s0 2w0 11s1 12w1 6s1 7w1 5s1 3w0 6.0 48.0 27.50 

5 Reller,Ole 2064 2095 16w1 12s1 7w1 1s0 3w0 14s1 2s1 4w0 6w1 6.0 47.5 26.50 

6 Wetterau,Nathanael   1563 3w1 10s1 1w0 7s1 2w0 4w0 9s1 8w1 5s0 5.0 52.5 26.00 

7 Federau,Torsten   1767 19w1 2s1 5s0 6w0 13s1 8w1 4s0 1w0 18s1 5.0 43.0 17.00 

8 Wetterau,Jonathan   1361 11w½ 13s½ 10w1 3s0 16w1 7s0 15w1 6s0 17w1 5.0 39.0 19.00 

9 Hauernherm,Stefan 2003 1956 12w0 19s1 11w1 2s0 15w1 3s0 6w0 17s1 14w1 5.0 35.0 14.50 

10 Petersen,Malte   1734 18s1 6w0 8s0 13w0 11w1 15s0 19s1 12w1 16w1 5.0 31.5 14.00 

11 Leitzke,Walter 1920 1879 8s½ 17w1 9s0 4w0 10s0 + 14w1 16s1 1s0 4.5 43.0 15.50 

12 Kausche,Peter W. 1629 1567 9s1 5w0 17s1 14w0 4s0 18w1 16w½ 10s0 + 4.5 37.5 15.25 

13 Ansmann,Willi   1559 17s½ 8w½ 3w0 10s1 7w0 16s0 + 18w½ 19s1 4.5 33.0 13.50 

14 Suarez,Pablo     4s0 + 16w1 12s1 1w0 5w0 11s0 19w1 9s0 4.0 41.5 11.50 

15 Steiner,Susanne,Dr 1728 1622 1w0 3s0 19w1 18s1 9s0 10w1 8s0 + 2w0 4.0 41.5 11.00 

16 Ay,Furkan 1544 1643 5s0 18w1 14s0 17w1 8s0 13w1 12s½ 11w0 10s0 3.5 36.5 11.00 

17 Herrmann,Harald 2125 1919 13w½ 11s0 12w0 16s0 + 19w1 18s1 9w0 8s0 3.5 30.5 7.00 

18 Kretschmer,Marcel   1108 10w0 16s0 + 15w0 19s1 12s0 17w0 13s½ 7w0 2.5 31.5 5.50 

19 Redmer,Reinhard 1416 1209 7s0 9w0 15s0 + 18w0 17s0 10w0 14s0 13w0 1.0 33.5 2.50 

 


